
Управление образовании администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

П Р И К А З

09.01.2023 №_2

Об организации бесплатного 
питания во втором полугодии 
2022-2023 учебного года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом 
Пермской области от 09.09.1996 № 553-83 «О социальных гарантиях и мерах 
социальной поддержки семьи, материнства, отцовства и детства в Пермском 
крае», постановления Правительства Пермского края от 02.07.2020 № 452-п «Об 
утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных 
трансфертов из бюджета Пермского края с участием средств федерального 
бюджета бюджетам муниципальных и городских округов, муниципальных районов 
Пермского края на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего 
питания обучающихся, получающих начальное общее образование в 
муниципальных образовательных организациях», решением Березниковской 
городской Думы Пермского края VI созыва от 14.12.2018 № 504 «Об
установлении расходных обязательств муниципального образования «Город 
Березники» на предоставление льгот по родительской плате за присмотр и уход 
за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях 
муниципального образования «Город Березники» отдельным категориям граждан 
и на организацию бесплатного двухразового питания для детей с ограниченными 
возможностями здоровья в общеобразовательных организациях «Город 
Березники», приказа Управления образования от 28.12.2020 № 1077 «Об 
организации питания детей в образовательных организациях муниципального 
образования «Город Березники» в 2022 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить во 2 полугодии 2022-2023 учебного года на уровне начального 
общего образования одноразовым бесплатным горячим питанием учащихся 
1 - 4 классов, обучающихся по очной, за счет средств иных межбюджетных 
трансфертов из бюджета Пермского края с участием средств федерального 
бюджета на реализацию мероприятий по организации бесплатного горячего 
питания обучающихся, получающих начальное общее образование в



муниципальных образовательных организациях, из расчета 121 рубль 76 коп. 
в день. Поименный список в приложении № 1.

2. Не предоставлять бесплатное питание в дни непосещений учащимся 
общеобразовательного учреждения и не возмещать денежные средства 
(абзац третий пункта 5 статьи 15 Закона Пермской области от 09.09.1996 № 
553-83 «О социальных гарантиях и мерах социальной поддержки семьи, 
материнства, отцовства и детства в Пермском крае», абзац третий пункта 4.4. 
Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов 
из бюджета Пермского края с участием средств федерального бюджета 
бюджетам муниципальных и городских округов, муниципальных районов 
Пермского края на реализацию мероприятий по организации бесплатного 
горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование 
в муниципальных образовательных организациях, утвержденного 
постановлением Правительства Пермского края от 02.07.2020 № 482-п, пункт 
6.34 Постановления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека от 23.07.2008 № 45 «Об утверждении 
СанПиН»).Ответственная Заозерова Т.Г.

3. Ежемесячно в сроки, предусмотренные планом работы управлен 
образования на месяц, предоставлять в отдел школьного образования отчет 
по охвату питанием учащихся на всех уровнях обучения, информацию о 
предоставлении мер социальной поддержки (бесплатное питание) учащимся 
из малоимущих семей, многодетных малоимущих семей и учащихся с 
ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в образовательном 
учреждении. Ответственная Заозерова Т.Г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ТВ. Кузнецова



Приложение № 1 
к приказу по школе 
от 09.0 1.2023г № 2

Список обучающихся 1- 4 классов

Список обучающихся 1- 4 классов

Список обучающихся 1 "А" 8
Ф.И.О. ребенка 9

1 Вахрушев Кирилл Никитич 10
2 Дранишникова Алиса Никитична 11
3 Дробжев Магией Дми триевич 12
4 Инина Дарья Сергеевна - Г V 13
5 Караваев Владислав Ильич 14
6 Козлова София Михайловиа 15
7 Корнилова София Вячеславовна 16
8 Кураев. Сергей: Романович, 17
9 Лукьянова Мария Ильинична 18
10 Мании Степан Романович 19
И  Масленников Дмитрий Викторович 20
12 Мелькова Диана Денисовна 21
13 Метелева Милана Алексеевна v 7. . -7'-; 22
14 Морева Карина Антоновна 23
15 Мотякина Кира Дмитриевна 24
16 Мурсалов Александр Эльдарович 25
17 Пилипенко Артём Сергеевич 26
18 Попова София Александровна 27
19 Сарваров Тимур Ринатович 28
20 Семерикова Нва Львовна 29
21 Скиаветти Вера Игоревна
22 Субботина Диана Михайловна
23 Христофоров Роман Андреевич 1
24 Ч еже го в Владислав Олегович 2
25 Черняев Александр Дмитриевич 3
26 Шильников Денис Петрович 4
27 Щеткина Мария Александровна 5
28 Юркина Юлия Сергеевна 6
29 Язев Никита Артемович 7
30 Полканов Савелий Станиславович 8

Список обучающихся 1 "Б" 10
1 Белобородова Варвара Ивановна 11
2 Ваганова Алиса Андреевна 12
3 Гоголева Елизавета Алексеевна 13
4 Дылдина Ольга Дмитриевна 14
5 Ершов Тимофей Евгеньевич 15
6 Идрисова Анастасия Александровна 16
7 Казаринова Злата 17

Костина Алена Дмитриевна 
Кукушкин Савелий Романович 
Курков Сергей Денисович 
Максимов Леонид Денисович 
Масленников Роман Евгеньевич 
Пашенькин Даниил Максимович 
Николаев Богдан Николаевич 
Патрушева Есения Николаевна 
Пермяков Дмитрий Николаевич 
Петии Даниил Алексеевич 
Погонышев Егор Александрович 
Синявский Михаил Андреевич 
ТаВадзе Георгий Вадимович 
Тунегова Анастасия Денисовна 
Федорова Варвара Никитична 
Федосеев Артем Евгеньевич 
Фролова София Евгеньевна 
Чакры) ина Т аисия Владиславовна

Шадрин Илья Олегович 
Шибанов Кирилл Сергеевич 
Шишкин Демид Данилович

Список обучающихся 1 "В"
Баеалгин Максим Алексеевич 
Белова София Игоревна 
Бусыгин Дмитрий Сергеевич 
Буханик Максим Денисович 
Вавилина Дарья Степановна 
Закирзянов Егор Денисович 
Зиновкин Илья Владимирович 
Зуев Лев Витальевич 
Иванова Агата Сергеевна 
Казимиров Никита Михайлович 
Калинина Ульяна Евгеньевна 
Кузнецов Владимир Никитич 
Леханов Данил Евгеньевич 
Лыгина Олеся Денисовна 
Максимов Никита Сергеевич 
Махалкин Илья Русланович 
Михеева Виолетта Вячеславовна



18 Нехорошков Матвей Игоревич 8 Калмыков Артём Андреевич
19 Новожилова Любовь Александровна ..V; $ 0 Кокшаров Данил Александрович
20 Нужин Денис Юрьевич 10 КуТуева Мария Николаевна
21 Петухов Василий Сергеевич 11 Лещинский Роман Максимович
22 Сергиенко Милена Анатольевна 12 Май Вадим Вадимович
23 Скоромная Стефания Кирилловна 13 Максимов Вадим Антонович
24 Старков Матвей Георгиевич .. 14 Малинина Евангелина Ильинична
25. Чуприянов Арсений Станиславович 15 Мачульская ЭвеЛйна Николаевна
261 Шварёва Валерия Дмитриевна 16 Мокрушина Александра Дмитриевна
27 Шилова Екатерина Кирилловна 17 Мол окоти на Полина Вячеславовна
28 Шлыков Иван Александрович 18 Никифаров Данил Денисович
29 Цзынь Дмитрий Чжэфаневич 19 Никонов Александр Анатольевич
30 Елькин Лев Михайлович 20 Новикова Елизавета Олеговна

21 Новикова Мария Олеговна
Список обучающихся Т. "Г" 22 Паршакова Милана Николаевна

1 . Абдуллаев Макар Ибрагимович - 23 у Писаревский Матвей Александрович
2 Архипов Савелий Алексеевич 24 Сакулин Ярослав Романович
3 Жуйков Дмитрий Андреевич 25 . С ам отина Виктория Артёмовна
4 Зиятдинов Марсель Рифович 26 Седова Дарья Сергеевна
5 Зонов Степан Андриянович 27 Тиунов Илья Артемович
6 Катюк Артем Петрович 28 - Фотёев Владислав Владимирович
7 Константинова Варвара 29 Царев Константин Владимирович
Владиславовна.'
8 Лысов Михаил Николаевич Список обучающихся 2 "Б"
9 Мартынова Ника Андреевна 1 Бабушкин Ростислав Андреевич
10 Миллер Ульяна Валерьевна 2 Воробьев Тимофей Дмитриевич
11 Пашихин Руслан Дмитриевич 3 Высоцкая Александра Дмитриевна
12 Пигалов Артем Викторович 4 Галеев Марсель Русланович ;
13 Попова Валерия Константиновна 5 Давыдова Ангелина Викторовна
14 Порох ни а Арина Ивановна 6 Жуковская Милана Денисовна
15 Савченко Андрей Витальевич 7 Иванова Ольга Игоревна
16 Сайдуллаева Захро Нуриллоевна 8 Камашева Ева Евгеньевна
17 Саламонова Анна Андреевна 9 Кивилев Данил Александрович
18 Сёмин Глеб Александрович 10 Колесов Михаил Алексеевич
19 Серебров Даниил Александрович 11 - Кузьмин Тимофей Романович ч_
20 Тимонин Кирилл Дмитриевич : . 4 2 ,  ■ Логачева Валерия Сергеевна
21-\ ТолокнОв Ярослав Николаевич 13 Марченко Всеволод Юрьевич
22 Фролов Артём Алексеевич 14 :: Морозова Анастасия: Александровна
23 Чатина Евгения Александровна 15 Орлов Роман Кириллович
24 Шишкин Леонедь Алексеевич 16 Патрушева Кира Антоновна
25 Ярышева Виталина Романовна 17 Попова Алина Александровна
26 Базанов Егор Вадимович 18 Притчин Дмитрий Николаевич

19 Репников Иван Александрович
Список обучающихся 2 "А " 20 Саутина Кира Сергеевна

1 Бессмертный Михаил Александрович 21 Спирин Дмитрий Андреевич
2 ■ Бочкова Мария Андреевна 22 Станкевич Андрей Максимович
:3 Буданова Дарья Федоровна 23 Старцев Александр Алексеевич
4 Глухарева Мария Владимировна 24 Суслова Анна Викторовна
5 Займогова Анастасия Павловна 25 Шалаев Савва Евгеньевич
6 Замараева Варвара Дмитриевна 26 Шалаумов Николай Петрович
7 Иванов Артём Романович 27 Щёкотова Анастасия Анатольевна



28 Доган Лорин-Софи

Список обучающихся 2 "В"
1 Авдашкин Артём Алексеевич
2 Андреев Сергей Александрович
3 Анисимов Герман Евгеньевич
4 Бабарыкина Софья Александровна
5 Вагина Василиса Вячеславовна
6 Бочкарева Ксения Александровна
7 Валеев Филипп Ильич
8 Варакова Валерия Евгеньевна
9 ■ Воркова Алёна Андреевна
10 Гришаев Глеб Александрович
11 Гришко Тимофей Павлович
12 Ерофеева Елена Станиславовна
13 Жуй ко в Александр Андреевич
14 Иванов Матвей Сергеевич
15 Калин Михаил Ильич
16 Любимов Андрей Владимирович
17 Маусова Полипа Денисовна
18 Махров Андрей Алексеевич
19 Мельник Василиса Андреевна
20 Овчинников Дмитрий Антонович
21 Палехов Сергей Романович
22 Плесковекий Тимофей Евгеньевич
23 Плюсшша Алиса Алексеевна
24 Репина Ева Даниловна
25 Руденко Людмила Алексеевна
26 Федосеева Вероника Максимовна
27 Холзакова Анна Евгеньевна
28 Четвертных Игорь Юрьевич
29 Якимов Матвей Евгеньевич
30 Янцен Елизавета Сергеевна

17
18
19
20 
21 
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1 '■ 
2 . . :
3
4
5
6
7
8 
9
Ю
11
12
13
14
15
16
17
18

Пантелеева Ирина Алексеевна

Ситников Артём Игоревич 
Хоринова Анастасия Алексеевна 
Хромцова Василиса Михайловна 
Черных Екатерина Александровна 
Чистяков Павел Станиславович 
Шакурова Полина Юрьевна 
Шарапова Мария Сергеевна ! 
Шаурман Любовь Анатольевна 
Шерстобитов Артем Денисович 
Юхин Сергей Евгеньевич 
Юхина Дарья Сергеевна Г 
Шарафеев Денис

Список обучающихся 3 "Л"
Белоконь Егор Александрович 
Болдорев Богданур Робертович 
Вагапова Валерия Александре 
В атутин Максим Артемьевич 
Воронин Владимир Александрович 
Воскобойник Мария Денисовна 
Гатауллин Артем Николаевич 
Забелина София Александровна 
Князева Вероника Ивановна 
Курьина Диана Андреевна 
Макаров Сергей Валерьевич 
Макарова Виктория Алексеевна 
Мухачев Александр Вадимович 
Мышкин Руслан Ильгизович 
Мяеникова Валерия Павловна 
Поварницына Мария: Сергеевна 
Полякова Арина Андреевна 
Радостев Глеб Александрович

1
Список обучающихся 2 "Г"
Баев Михаил Артемович

19
.. 20

Раимжанов Искандер Азизович 
Рачева. Валерия Сергеевна

2 Байдерина Марьяна Романовна 21 Ситников Дмитрий Игоревич
3 Белкин Григорий Викторович; ■■'22:, Сол и и Артём Сергеевич
4 Василишина Анна Павловна 23 Федосеева Айна Олеговна
5 Вафин Алексей Максимович 24 Федосеева Софья Денисовна
6 Верещагина Елизавета Тимо феевна 25 Чернова Ал сея Алексеевна
7 Воробьев Сергей Андреевич 26 Чесноков Илья Максимович
8 . Захаренко Марат Тахирович ' 27 Щаер Полина Евгеньевна
9 Зимарова Дарья Ильинична 28 Шестакова Вера Денисовна
10 
1 1

Казаков Максим Ярославович 29 Шестакова Надежда Денисовна
11
12
13

Кириллова Ксения Витальевна 
Кощеев Семён Александрович 
Красносельских Тимофей Артемович 1

Список обучающихся 3 "Б"
В алынкина Василиса Антоновна

14 Леханов Роман Евгеньевич 2 Вахрушева Варвара Артемовна
15 Лыгин Кирилл Денисович 3 ЖеЛезова Полина Антоновна
16 Непомнящих Виолетта Павловна ■:/4 \ Зубов Матвей Алексеевич



5 Клангок Даниил Дмитриевич
6 Ковальчук Вероника Николаевна
7 ’ Ковальчук Дарина Николаевна
8 Коженин Артём Николаевич
9 КосйКов Олег Вячеславович
1(3 Куклин Тимбфей Йгоревич
11 Ли Василий Романович
12 Майорова Маргарита. Евгеньевна
13 Мальцева Дарья Александровна
14 Николаева Алиса Андреевна
15 Овчинников Евгений Артёмович
16 Скачков Александр Викторович
17 Фролова Маргарита Игоревна
18 Черных Алиса Алексеевна
19 Чугайнов Максим Васильевич
20 Шайхенурова Таисия Рамиловна
21 Шарилоз Марсель Рафисович
22 Шевченко Дмитрий Сергеевич
23 Шеховцова Вероника Павловна
24 Щурыгия Алексей Юрьевич .
2,5 /Якимова СтефаНия Евгеньевна
26 Якубова Виктория Евгеньевна
27 Чудайкина Виктория Вячеславовна

Список обучающихся 3 "В"
1 Бородулин Иван Александрович
2 Бочкарева Ксения Владиславовна
3 Волков Всеволод Вадимович
4 Гаевский Данил Евгеньевич
5 Галямова Варвара Александровна
6 Гаррес Виктория Сергеевна
7 Герр Данил Дмитриевич
8 Дударева Маргарита Александровна
9 Евстегнеев Фёдор Дмитриевич
10 Елтыщева Валерия Евгеньевна
11 Елькии Матвей Андреевич
12 Жиров Иван Михайлович
13 Жуйкова Мария Андреевна
14 Козлова Евгения Алексеевна
15 Кузнецов Артём Игоревич
16 Кузнецова Мирослава Владимировна
17 Кулакова Арина Александровна
18 Паушев Матвей Никитич
19 Перминова Полина Михайловна
2 0 Попов Матвей Максимович
2 1 Рудин Арсений Олегович
2 2

23
Сивкова Арина Андреевна 
Г vxorotcrm Ромятт А Т-Т ГГПРРТЧИЧ

24
V A V JD V lV flrl 1 V/iVl( X I  l  L 1

Тимочкип Матвей Александрович
25 Топтыгина София Николаевна
26 Чернова Дарья Владимировна

27 Шабалин Степан Родионович
28 Шестакова Вероника Андреевна
29 Шестакова Олеся Михайловна
30 Шилов Игнат Кириллович

Список обучающихся 3 "Г" /
1 БалабуХ Владислав Алексеевич
2 Галинова Наталья Николаевна
3 Гришанова Ева Дмитриевна
4 Дружинина Диана Алексеевна

: 5 ЗагвозДКина Дарья Сергеевна
6 Зорин Валерий Максимович
7 ' Князева Софья Йвновна
8 Колегова Варвара Ники тична
9 МоНин Анатолий Валерьевич
10 Новиков Александр Евгеньевич
11 ОдйНаева Осипот Равиловна
12 . Папехов Никита Витальевич
13 Пастухова Виолетта Антоновна
14 Петухов Петр Владимирович

' 15 Петухова Александра Сергеевна
. 16 Сидоров Назар Александрович

17 Строев Егор Максимович
18 Теренина Алина Валерьевна
19 Хортов Марк Константинович
20 Черемных Денис Александрович
21 Черняева Виктория Анатольевна
22 Шаравьева Вероника Андреевна
23 Шемякин Александр Артемьевич
24 Шибанов Михаил Сергеевич
25 Шишкин Марк Александрович
26 Шляпина Кристина Сергеевна
27 Напылова Ксения
28 Масленникова Милена .
29 Рассоха Карина Сергеевна

Список обучающихся 3 "Д"
1 Акатов Роман Сергеевич
2 ; ; Бурмантов Арсений Романович
3 Волчкова Василиса Сергеевна
4 Гудовщикова Ирина Викторовна
5 Данилова Ангелина Игоревна
6 Долматов Михаил Сергеевич
7 Журавлев Семен Сергеевич
8 Зиятдинов Данил Рифович
9 Идрисов Тимур Витальевич
10 Ильин Кирилл Сергеевич
11 Кононенко Семен Антонович
12 Красильникова Варвара Игоревна
13 Кучин Кирилл Ильич
14 Лепихин Роман Алексеевич



15 Лучникона Евангелина Антоновна
16 Малинина Юлия Александровна
17 Малков Вячеслав Владимирович
18 Марамыгина Карина-Вацькирия
19 Ошмарин Захар Артёмович
20 Перминов Дмитрий Вадимович
21 Субботин Тимофей Михайлович
22 Тенсин Александр Дмитриевич
23 Тиунова Полина Михайловна
24 Черепанова Екатерина 
Александровна
25 Чернышев Сергей Андреевич
26 Радостев Данил
27 Дадашова Ягмур Т алеховна

Список обучающихся 4 "А"
1 Бабурина Полина Васильевна
2 Барба Тимофей Александрович
3 Зарипов Вячеслав Романович
4 Зубков Марк Эдуардович
5 Каримова Камилла Ботировна
6 Коваленко Алексей Леонидович
7 Краюшников Никита Максимович
8 Куклии Данил Хасанович
9 Мелехина Алекса Алексеевна
10 Моисеёнко Валерия Владимировна
11 Муравьев Илья Викторович
12 Муравьев Лев Андреевич
13 Новгородцева Вечеслава Ильинична
14 Пантелеева Ева Романовна
15 Панченков Максим Игоревич
16 Патракова Юлия Александровна
17 Петрова Ульяна Артемовна
18 Пташникас Сергей Альгирдасовйч
19 Рожков Арсений Сергеевич
20 Стан Дарья Ивановна '-■■■
21 Усанин Александр Дмитриевич
22 Царев Артём Дмитриевич
23 Четвертных Олег Юрьевич
24 Чусовитин Алексей Андреевич
25 Шалаев Илья Евгеньевич
26 Шалаумова Елизавета Петровна
27 Шибанова Софья Максимовна
28 Щепелев Леонид Сергеевич

Список обучающихся 4 "Б"
1 Архипова Мария Алексеевна
2 Данилова Варвара Артёмовна
3 Зенёв Александр Дмитриевич -
4 Иванова Милена Михайловна
5 Керинцев Платон Константинович

6 КивилсЗва Анастасия Александровна
7 Коляскина Александра Юрьевна
8 Лужбин Михаил Сергеевич
9 Малков Димитрий Дмитриевич
10 Маслов Владимир Кириллович
11 Мороз Милана Даниловна
12 Палехов Вячеслав Сергеевич
13 Пенягина Маргарита Дмитриевна
14 Позднякова Карина Борисовна
15 Ратчипа Мария Даниловна
16 Рисков Даниил Иванович
17 Тупицына Василиса Сергеевна
18 Хлопкова Софья Евгеньевна.
19 Хухарева Мария Алексеевна
20 Чуприянова Елизавета Сергеевна
21 Шапошникова Полина Андреевна
22 Шкарбанева Марианна Максимовна
23 Шуколюков Матвей Олегович
24 Ягудин Иван Григорьевич
25 Штурм:ина Лидия
26 Павлющенко Полина
27 Щукина Алина

Список обучающихся 4 "В"
1 Алексеев Савелий Олегович
2 Быковская Елизавета Максимовна
3 Васильева Ангелина Викторовна
4 Вельчинский Семён Александрович
5 Герман Арина Григорьевна
6 Еремеева Полина Павловна
7 Ефремова Карина Игоревна
8 Жуланова Аполлинария Васильевна
9 КазаринОв Ярослав Валерьевич
10 Кудрин Кирилл Евгеньевич
11 Кузнецов Степан Владимирович
12 Кузнецова Екатерина Романовна
13 Курганова Дарья Андреевна
14 Маркеева Дарина Дмитриевна
15 Матвиюк Артём Алексеевич
16 Мишуринская Марина Владимировна
17 Онорин Владислав Андреевич
18 Онянова Екатерина Олеговна
19 Орлов Артем Сергеевич
20 Панов Кирилл Сергеевич
21 Рылов Игнат Сергеевич
22 Сивков Вячеслав Владимирович
23 Сивцева Ульяна Александровна
24 Смирнов Артем Андреевич
25 Сухова Ксения Михайловна
26 Удавихин Роман Андреевич
27 Царев Иван Владимирович



28 Чурляева Екатерина Глебовна
29 Шлапакова Ксения Александровна

Список обучающихся 4 "Г"
1 Богомолова Валерия Александровна
2 . . 
з ■

Васильева Виктория Дмитриевна 
RaxnvTTT6R£ Полина Никитична

4
■ ХУ-ЦЛр Д. X v y l x J l l l W  i. XXXXVJlX 1 X 1  •

Воробьев Захар Дмитриевич
5 Галймшин Макар Вадимович
6 Гордеев Денис Владимирович
7 Гусев Тимофей Сергеевич
8 Дмитриев Артём Андреевич
9 : Займогова Анжелика Алексеевна
10 Захарова Татьяна Андреевна
11 Зеленкин Николай Иванович
12 Киркунов Павел Дмитриевич
13 Овчинникова Мария Евгеньевна

14 Контуганова Дарья Дмитриевна
15 Кораблева Карина Денисовна
16 Певцов Никита Львович
17 Русипова Диана Александровна
18 Сальмиянов Матвей Максимович
19 Севастьянов Максим Егорович
20 Сибирева Ксения Анатольевна
21 Скачков Арсений Викторович
22 Харинцев Назар Алексеевич
23 '■■■•:.■ Чежегова Анастасия Олеговна

l 24 Шевченко Анастасия Сергеевна
25 Шевченко Максим Александрович
26 Шейна Ева Денисовна
27 Некрасова Виктория Денисовна


